
Id: A47D4F7B-F203-43C1-9A26-C820AEDF09FB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/105/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z kompleksu 

sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Aleksandra Kamińskiego w Lubrańcu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1)) 

 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z kompleksu sportowego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Aleksandra Kamińskiego w Lubrańcu, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej, usytuowanej przy wejściu na teren kompleksu sportowego, o którym mowa 

w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 



Id: A47D4F7B-F203-43C1-9A26-C820AEDF09FB. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Ze względu na ogólnodostępny charakter kompleksu sportowego przy szkole 

podstawowej, w celu zapewnienia bezpiecznego i efektywnego korzystania, konieczne jest 

określenie aktem prawa miejscowego zasad i trybu korzystania z tego kompleksu. 

Wprowadzenie i udostępnienie regulaminu do wiadomości publicznej nałoży na 

użytkowników obowiązek stosowania określonych norm zachowania, wskaże działania 

niepożądane i umożliwi egzekwowanie poprawnego zachowania. 

 



Id: A47D4F7B-F203-43C1-9A26-C820AEDF09FB. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/105/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU 

SPORTOWEGO PRZY PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. ALEKSANDRA 

KAMIŃSKIEGO W LUBRAŃCU 

§ 1. Kompleks sportowy jest obiektem użyteczności publicznej, sprzyjającym, aktywności 

fizycznej, zabawie, rekreacji oraz wypoczynkowi dzieci i młodzieży. Kompleks sportowy 

jest własnością Gminy Lubraniec. Administratorem kompleksu sportowego jest Dyrektor 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Kamińskiego w Lubrańcu przy ul. Nowej 6. 

§ 2. Kompleks sportowy obejmuje: boisko wielofunkcyjne, bieżnię ze skocznią w dal, skatepark, 

Street Workout, siłownię zewnętrzną oraz tereny zielone. 

§ 3. Kompleks sportowy jest ogólnodostępny, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

§ 4. Kompleks sportowy czynny jest przez cały tydzień od poniedziałku do niedzieli 

w godzinach od 8.00 do godz. 22.00. 

§ 5. Kompleks sportowy jest wyłączony z odpowiedzialności Administratora poza godzinami 

nauki szkolnej, od poniedziałku do piątku od godz. 16.00 do godz. 22.00, a w dni ustawowo 

wolne od pracy, w sobotę oraz w okresie ferii szkolnych i ferii wakacyjnych od godz. 8.00 

do godz. 22.00. 

§ 6. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 

z kompleksu sportowego po zakończonych zajęciach szkolnych. 

§ 7. Korzystanie z kompleksu sportowego poza godzinami nauki szkolnej odbywa się bez 

nadzoru i opieki administratora i właściciela. 

§ 8. Administrator może wyłączyć ogólnodostępność kompleksu sportowego w celu 

przeprowadzenia prac konserwatorskich, w celu przeprowadzenia szkolnych imprez 

sportowo-rekreacyjnych. 

§ 9. Kompleks sportowy, w czasie godzin nauki szkolnej jest miejscem przeznaczonym do 

prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego, pozalekcyjnych zajęć sportowych uczniów 

szkoły, a poza godzinami nauki szkolnej jest miejscem przeznaczonym do prowadzenia 

zajęć rekreacyjno-sportowych dla osób spoza szkoły. 

§ 10. Zajęcia uczniów szkoły odbywają się w obecności nauczyciela. 

§ 11. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z kompleksu sportowego wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich (rodzic/opiekun prawny, trener, nauczyciel). 

§ 12. Osoby pełnoletnie wyrażające zgodę na przebywanie osób niepełnoletnich zobowiązane są 

do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania z kompleksu sportowego. 

§ 13. Użytkownicy kompleksu sportowego zobowiązani są do dbałości o kompleks sportowy 

oraz znajdujące się na jego terenie urządzenia oraz zachowanie czystości. 

§ 14. Korzystający z kompleksu sportowego powinien sprawdzić stan techniczny boiska 

i urządzeń, z których będzie korzystał. Wszelkie usterki i zdarzenia niebezpieczne należy 

zgłaszać administratorowi natychmiast po ich stwierdzeniu. 

§ 15. Z kompleksu sportowego należy korzystać zgodnie z przeznaczeniem mając na względzie 

bezpieczeństwo własne i innych użytkowników. 



Id: A47D4F7B-F203-43C1-9A26-C820AEDF09FB. Uchwalony Strona 2 

 

§ 16. Korzystający z kompleksu sportowego powinien zachować się tak aby nie szkodzić i nie 

zagrażać innym korzystającym. 

§ 17. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie kompleksu 

sportowego zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem kompleksu 

sportowego, 

2) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

3) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

4) wspinania się po konstrukcjach koszowych i bramkach, 

5) niszczenia urządzeń sportowych i nawierzchni boiska, 

6) zaśmiecania kompleksu sportowego, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

7) przeszkadzania w zajęciach lub zabawie, 

8) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

9) wprowadzenia zwierząt i przywiązywania zwierząt (psów) do ogrodzenia, 

10) przebywania i korzystania z kompleksu sportowego poza godzinami otwarcia, 

11) korzystania z kompleksu sportowego niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

12) niszczenia zieleni wokół kompleksu sportowego. 

§ 18. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego regulaminu zostaną 

wyciągnięte wszelkie konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów 

prawa. 

§ 19. Za zgodą Administratora kompleks sportowy może być wykorzystywany w szczególności 

do organizowania zawodów, turniejów, spotkań plenerowych. Za bezpieczeństwo 

i porządek podczas imprezy odbywającej się na kompleksie sportowym odpowiada jej 

organizator. 

§ 20. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z kompleksu sportowego 

u Administratora, który ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek 

przeprowadzonych na terenie boiska. Zajęcia wpisane do harmonogramu mają 

pierwszeństwo przed indywidualnym korzystaniem z kompleksu sportowego. 

§ 21. Administrator może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień 

zakazać dalszego korzystania z kompleksu sportowego. 

§ 22. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych 

Administrator może zabronić korzystania z kompleksu sportowego poprzez wywieszenie 

w widocznym miejscu stosownej informacji. 

§ 23. Wejście na teren kompleksu jest równoznaczny z zapoznaniem się i przyjęciem 

Regulaminu. 


